
 

 
 

Dle usnesení Vlády České republiky ze dne 25. listopadu 2021 č. 1066 o přijetí krizového opatření při epidemii 
onemocnění COVID-19 (dále jen „Usnesení“) je provozovatel vzdělávacích akcí a zkoušek v prezenční formě (dále 
jen „akce“) povinen zajistit a předem kontrolovat, že osoby účastnící se akce splňují následující podmínky: 
 

1) Zakazuje účast na akci osobám, pokud vykazují klinické příznaky onemocnění covid-19. 
2) V případě, že má být v jeden čas přítomno na akci více než 20 diváků, musí osoby účastnící se akce (s 

výjimkou dětí do dovršení 12 let věku) splňovat následující podmínky:  
i. osoba byla očkována proti onemocnění covid-19 a doloží národním certifikátem o provedeném očkování 

nebo certifikátem o provedeném očkování vydávaným podle nařízení Evropské unie o digitálním 
certifikátu EU COVID1) za podmínky, že uplynulo nejméně 14 dní od dokončeného očkovacího 
schématu; 

ii. osoba prodělala laboratorně potvrzené onemocnění covid-19, uplynula u ní doba nařízené izolace a od 
prvního pozitivního rychlého antigenního testu (RAT) na přítomnost antigenu viru SARS CoV-2 nebo 
RT-PCR testu na přítomnost viru SARS CoV-2 neuplynulo více než 180 dní; 

iii. osoba absolvovala nejdéle před 72 hodinami RT-PCR vyšetření na přítomnost viru SARS CoV-2 s 
negativním výsledkem, a to za podmínek blíže určených Usnesením. 

 
Účastníci akce jsou povinni kontrolu splnění výše uvedených podmínek provozovateli umožnit. Neumožní-li osoba 
kontrolu splnění podmínek anebo nesplní-li tyto podmínky, nesmí provozovatel účast této osoby na akci připustit. 
 
V souvislosti s plněním uvedené povinnosti provozovatele dochází ke zpracování vašich osobních údajů. Rádi 
bychom vám proto v souladu s článkem 13 nařízení GDPR sdělili základní informace o tom, proč vaše osobní údaje 
zpracováváme, za jakým účelem, a jak s nimi bude dále naloženo. 
 
Správcem vašich osobních údajů je DEKRA CZ, Türkova 1001/9, Chodov, 149 00 Praha 4 (dále jen „Správce“). 
 
Kontaktními údaji správce jsou: 

Telefon, email +420 267 288 111, info.cz@dekra.com 

Korespondenční adresa Türkova 1001/9, Chodov, 149 00 Praha 4 

www www.dekra.cz 

 
Kontaktní osoba 

Kontaktní osoba pro ochranu osobních údajů Miroslav Pulicar 

Telefon, email +420 702 214 869, miroslav.pulicar@dekra.com 

 
V souvislosti s kontrolou podmínek bezinfekčnosti dle Usnesení dochází ke zpracování Vašich následujících 
osobních údajů: 
 

➢ jméno a příjmení, 
➢ údaj o absolvování PCR testu, nebo 
➢ údaj o prodělání nemoci COVID-19, nebo 
➢ údaj o očkování. 

 
Výše uvedené osobní údaje jsou zpracovávány za účely: 

➢ kontrola plnění podmínek bezinfekčnosti stanovené Usnesením pro účely účasti účastníka na Správcem 
pořádané akci. 
  

Právním základem pro zpracování osobních údajů je plnění právní povinnosti, která se vztahuje na Správce podle 
zákona č. 110/1998 Sb., o bezpečnosti České republiky, a zákona č. 240/2000 Sb., o krizovém řízení a o změně 
některých zákonů (krizový zákon), ve znění pozdějších předpisů, a podle Usnesení Vlády České republiky ze dne 
25. listopadu 2021 č. 1066. 
 
Subjekt údajů má podle předpisů na ochranu osobních údajů právo požadovat: 

➢ přístup k osobním údajům (čl. 15 GDPR), 
➢ opravu/aktualizaci údajů (čl. 16 GDPR), 
➢ výmaz údajů (jsou-li splněny podmínky čl. 17 GDPR), 
➢ omezení zpracování údajů (jsou-li splněny podmínky čl. 18 GDPR), 
➢ přenositelnost údajů (jsou-li splněny podmínky čl. 20 GDPR), 
➢ námitku proti zpracování (jsou-li splněny podmínky čl. 21 GDPR), 

 

mailto:info.cz@dekra.com


 

 
 

Osobní údaje nebudou Správcem po jejich fyzické kontrole uchovávány. 
 
Osobní údaje Správce nepředává jinému subjektu. 
 
Osobní údaje nebudou předávány do třetí země ani mezinárodní organizaci. 
 
Další podmínky zpracování osobních údajů jsou dostupné zde. 
 
 
V Praze dne 26.11.2021 
 
DEKRA CZ a.s. 
 
 

https://dekra.cz/wp-content/uploads/2020/04/privacy-notice-2020_v1.pdf

